Differenzdruck- und Füllstandmessumformer
PASCAL Ci4 Delta P, hoch überlastsicher
Typenreihe CI4350
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D4-071-4_de_11.00 2023-02
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/17
Einsatzgebiete
■ Verfahrenstechnik
■ Chemie

Alle Angaben in Millimeter
DB_D4-071-4_de_11.00 2023-02  Differenzdruck- und Füllstandmessumformer Seite 11/17
Bestellangaben
Differenzdruck- und Füllstandmessumformer PASCAL Ci4 Delta P
 hoch überlastsicher, Typenreihe CI4350
Bestellangaben PASCAL Ci4 Delta P CI4350
CI4350 Differenzdruck- und Füllstandmessumformer  PASCAL Ci4 Delta P, hoch überlastsicher
A1008.2
Nennbereich
100 mbar
Turndown bis 100:1
Min. Messspanne ist zu be-
achten
Statischer Überdruck und Überlastbarkeit bis
160 bar
A1573.2 500 mbar
A1618.2 3 bar
A1059.2 16 bar
F1
Parametrierung
Werkseitige Einstellung (Standard)
F2 Nach Kundenangabe
H21 Ausgangssignal Druck 4…20 mA, mit HART-Protokoll
Y1.
Material Gehäuse
Edelstahl W.-Nr. 1.4301/1.4305 (304/303)
Y2. Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L)
    1
Material Frontdeckel
Polypropylen (schwarz), Sichtscheibe aus Makrolon
    2 Edelstahl wie Gehäuse, Sichtscheibe aus Sicherheitsglas
    3 Edelstahl wie Gehäuse, geschlossen, ohne Sichtscheibe
   voreingestellte Sprache Sprachpaket
Anzeige
Hochauflösendes Grafikdis-
play mit Hintergrundbeleuch-
tung, Intuitive 4-Tasten-Bedie-
nerführung, Quick-Setup
Funktion
Deutsch (Standard)
Englisch, Deutsch
M21.1 Englisch
M22.1 Englisch
Englisch, Chinesisch
M22.2 Chinesisch
M23.1 Englisch
Englisch, Spanisch, Französisch M23.2 Spanisch
M23.3 Französisch
M25.1 Englisch
Englisch, Polnisch, Deutsch M25.2 Polnisch
M25.3 Deutsch
M26.1 Englisch
Englisch, Türkisch, Deutsch M26.2 Türkisch
M26.3 Deutsch
M1 ohne Display
T20.
Elektrischer Anschluss
Kabelverschraubung
M16 x 1,5 PA für Kabel Ø 4,5-10 mm
T22. M16 x 1,5 Edelstahl für Kabel Ø 5-9,5 mm
T15. M20 x 1,5 PA für Kabel Ø 7-13 mm
T17. M20 x 1,5 Edelstahl für Kabel Ø 8-13 mm
T27. 1/2" NPT PA für Kabel Ø 6-12 mm
     0
Kabelklemmen
Federklemmen bis 1,5 mm2(Standard)
     5 Fahrstuhlklemmen bis 2,5 mm2
     6 Schraubklemmen bis 2,5 mm2
T30 Rundsteckverbinder M12 x 1 (4-polig)
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)
S62
Ex-Ausführung1
ATEX
 II 1/2G, II 2G Ex ia IIC TX Ga/Gb, Gb
 II 1/2D, II 2D Ex ia IIIC Txx °C Da/Db, Db
S77 IECEx